

SALOLAN AMPUMARATA-ALUEEN HISTORIA

Rata-alueen suunnittelu aloitettiin 1970-luvulla. Vuokrasopimus Orimattilan kunnan, Orimattilan Jymyn ja Riistanhoitoyhdistyksen välillä solmittiin 20.6.1979.

Ampumarata-alue merkittiin EA-alueena 24.5.1982. Rakentaminen nykyisillä trap-radoilla 2 ja 3 sekä ampumarata-alueella ja hirviradalla aloitettiin 1983. Trap-radat avattiin 22.9.1984.

Rakennusvaihe 2 käsitti toimistorakennuksen, joka toteutettiin vuonna 1986 ja tehtiin kokonaan talkootyönä.

Rakennusvaihe 3 käsitti trap-radat (nykyiset radat 1 ja 4) ja näiden työt aloitettiin vuonna 1987.

Orimattilan Seudun Urheiluampujat ry:n (OSU) perustava kokous pidettiin 31.8.1996. Samana vuonna OSU osti Orimattilan Jymy ry:ltä (JYMY) haulikkorata-alueen. Samana vuonna tehtiin myös ampumarata-alueesta uusi vuokrasopimus Orimattilan kaupungin, Riistanhoitoyhdistyksen (RHY) ja OSU:n kesken.

25.4.2005 vuokrasopimukseen liittyi Orimattilan Eränkävijät ry 1,4 ha alueella.

Rakennusvaihe 4 toteutettiin 1998–99, käsittäen kahden skeet-radan valmistumisen katoksineen 1 ja 2 trap-ratojen päälle.

Rakennusvaihe 5 aloitettiin 2002, käsittäen kahden skeet-radan rakentamisen katoksineen ratojen 3 ja 4 trap-ratojen päälle.

Vuonna 2002 perustettiin alueelle Orimattilan Ampumaratayhdistys ry, jonka perustivat JYMY, OSU, RHY, Orimattilan Eränkävijät ry (OEK), Orimattilan Reserviläiset ry ja Orimattilan Reserviupseeriliitto ry.

Alueella on suoritettu useita hankkeita, joista mainittakoon:

ETPÄHÄ-hanke jossa olivat mukana RHY, JYMY ja OEK, **hankkeessa tehtiin RHY:lle, uusi ampumakatos ja ampumakoppien äänieristystä lisättiin ja korotettiin meluvalleja, Jymyn radalla parannettiin ampumapenkkää ja lyijyn talteenottoa.**

OEK radoilla rakennettiin ampumakatokset ja luotiloukut. Hanke päättyi 30.6.2021

OSU:n ETPÄHÄ-hanke SATU-rata (4-radan parannustyö) alkoi 2021 ja valmistui loppuvuodesta 2023.

OSU

Seuran tarkoitus on edistää urheiluammunnan harrastusta seuran toiminta-alueella siten, että mahdollisimman monella olisi mahdollisuus harrastaa sitä mahdollisuuksiensa ja tarpeidensa mukaisesti.

Seuramme on Suomen Ampumaurheiluliiton (SAL)jäsen ja Suomen Olympiakomitean alaisten lajiliittojen laatuohjelman mukainen Tähtiseura, joita SAL:ssa on 9 kolmestasadasta ampumaseurasta. Seuramme radat ja Paviljonki huomioivat myös erityisryhmien liikkumisen. Puolustusvoimien ampumaurheilijat harjoittelevat myös radoillamme.

Satu-rata (4-radan parannustyö) ja

Seuran edustus ampuja kilpailee maajoukkueetasolla, joista Satu Mäkelä Nummela on viimeisin Olympiavoittaja v. 2008 Pekingin kisoissa.

Vuoden 2023 saavutuksista mainittakoon syyskokouksessamme jaettu ruusujen määrä, 82 kpl = ruusu/ SM-mitali ja lisäksi vielä 8 Suomenennätystä. Seuramme jäsenmäärä 230.

ORIMATTILAN RIISTANHOITOYHDISTYS

Järjestää lakisääteisiä ampumakokeita ja vastaa SRVA toiminnan ammunnoista ja koulutuksesta. Mahdollistaa seurojen jäsenten harjoittelun, sekä kilpailutoiminnan hirvi- luodikko ammunnan osalta.

Järjestää LTV- majalla metsästäjätkinnonkoulutuksia ja metsästäjätkintoja.

Riistanhoitoyhdistyksen jäsenmäärä on 1319.

JYMY AH

Ampumahiihto radan rakentaminen alkoi 1984 ensimmäiset katsastukset tammikuussa 1985 Orimattilan Jymyn AH – jaosto on kunnostanut 25 paikkaisen ampuhiihto / juoksu stadionin nykyaikaiseksi, viihtyisämmäksi ja hyvään kuntoon, jossa on otettu huomioon lyijynkeräys ja ampujien harrastuspaikkojen parantaminen ETPÄHÄ rahoituksen ja voimakkaan seuran talkotoiminnan ansiosta.

Ampumahiihto/juoksu harrastus elää pitkään aikaan hyvää kautta Orimattilassa, harrastajia määrä erityisesti nuoria on tullut lisää. Seuran jäsenet ovat menestyneet SM tasolla hyvillä sijoituksilla. Hyvät olosuhteet harrastustoiminnalle luovat jatkuvuutta seuran toiminnalle. Kaupungin kuntopolku ja hiihtoladut kulkevat alueen laidassa.

ORIMATTILAN ERÄNKÄVIJÄT

On rata-alueen nuorin toimija, joka on rakentanut uusia ammunnan lajeja tarjoavaa kokonaisuutta, pienoisludikko ja silhuettiradat. Rakenteilla on liikkuva 50 m pienoishirvi- ja villikarjurata. Eurooppalainen ludikkorata ja jousiradat valmistuvat muutaman vuoden kuluttua. Seura on SAL ja SML jäsenseura.

Lisäksi seuran rata alueella on Laavu.

OEK on erikoistunut nuorten riistaleirin ja koppelokurssin järjestämiseen.

Uusissa ammunnanlajeissa on järjestetty kilpailuja mm. Pienoisludikkoja silhuetti.

Myös muu ammunnan koulutus kuten Ammunnan ABC – koulutukset ovat erikoisalaa.

Orimattilan Eränkävijät valittiin v-2022 vuoden metsästysseuraksi.

OEK jäsenmäärä on 83.

AMPUMARATAYHDISTYKSEN LTV-MAJA

Uusi toimisto rakennus valmistui joulukuksi 2017 Rakennus nimettiin LTV- majaksi.

Maja tarjoaa hyvät koulutus ja kokoustilat 20 hengen ryhmille, majalla on pieni keittiö ja wc ja pesutilat. Tämä mahdollistaa tilapäisen majoituksen 6–10 henkilölle esim. kilpailujen ajaksi. Tila on varustettu INVA luiskalla, joten mahdollistaa LV –ampujien majoittumisen.

AMPUMARATA-ALUEEN KÄYTTÄJÄMÄÄRÄT 2023

Ympäristölupa velvoittaa pitämään kirjaa käyttäjämääristä, jäsenseurojen ilmoitusten mukaan radoilla kävi v-23 8043 henkilöä. Lisäksi arvioidaan ulkoilijoiden ja katsojien, sekä muiden kävijämääräksi n. 2500–3000 henkilöä.